MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIALIZADA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ

COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS ESTUDANTIS

SETOR DE SERVIÇO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DO AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO ESTUDANTIL 2021.2

EDITAL Nº 05/2021.2-COPE/EAJ-UFRN

RESULTADO PARCIAL

A Coordenação de Políticas Estudantis-COPE/EAJ-UFRN torna público o RESULTADO PARCIAL

DE CONCESSÃO referente ao Processo Seletivo Simplificado para o Auxílio alimentação

Estudantil, conforme previsto no EDITAL Nº 05/2021.2-COPE/EAJ-UFRN, de 12 de novembro

de 2021, destinado a estudantes dos cursos Técnicos na modalidade Integrado e Subsequente

da EAJ que estejam regularmente matriculados no período letivo 2021.2, nos termos

estabelecidos pela Resolução CONSEPE n° 105/2020, de 15 de dezembro de 2020.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1 O presente resultado diz respeito APENAS a estudantes que solicitaram regularmente o

auxílio, conforme previsto no EDITAL Nº 05/2021.2-COPE/EAJ-UFRN.

1.2 O(a) estudante deverá acessar o PARECER DO SERVIÇO SOCIAL seguindo o passo a passo

descrito no item 10.2.1 do EDITAL Nº 05/2021.2-COPE/EAJ-UFRN, para conhecimento sobre

resultado obtido neste processo.

1.3 O(a) estudante com resultado parcial INDEFERIDO, CASO ESTEJA COM AULAS PRÁTICAS

PROGRAMADAS, poderá solicitar recurso, conforme previsto no CAPÍTULO X – DOS RECURSOS

do EDITAL Nº 05/2021.2-COPE/EAJ-UFRN, exclusivamente pelo SIGAA, , no período de 29 a 30

de novembro de 2021.

1.4 As situações não previstas no EDITAL Nº 05/2021.2-COPE/EAJ-UFRN, serão analisadas pelo

Serviço Social da COPE/EAJ-UFRN.

1.5 Em caso de dúvidas/mais informações entrar em contato pelos canais de comunicação da

COPE/EAJ-UFRN: social.cope@eaj.ufrn.ufrn.br e pelo (84) 99229-6471 (WhatsApp).

2. RESULTADO PARCIAL

mailto:social.cope@eaj.ufrn.ufrn.br

2.1 DISCENTES DEFERIDOS (DISCENTES EM AULAS PRÁTICAS EM 2021.2)

Id Matrícula Discente

01 20203013064 - ADELMIRA FERNANDA COSTA DE OLIVEIRA

02 20203012782 - ADRIA LAISE DE ARAUJO CHAVES

03 20203015318 - ADRIO DE MOURA ROCHA

04 20193018104 - ANA VIVIA DOS SANTOS CHACON DA SILVA

05 20203013636 - DEBORAH LAYS DAS NEVES VENCESLAU

06 20193013500 - FABIO ALEXANDRE RODRIGUES LOPES

07 20193015087 - FRANCISCO CLERISTON DE LIMA FREITAS

08 20193017125 - GABRIELLA AMBROSIO DA SILVA

09 20203015962 - GILDENIA DE OLIVEIRA FERNANDES

10 20203013190 - GUSTAVO HENRIQUE DA COSTA DANTAS

11 20203016128 - IASMIN DANTAS DE LIMA

12 20193013510 - IASMIN DA SILVA PADILHA MIRANDA

13 20193013538 - JESSICA KAROLINE CARLOS SOUZA DOS SANTOS

14 20203015390 - JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA

15 20193017180 - JONAS DANIEL DA SILVA FREIRE

16 20203014114 - JONAS RIBEIRO DE AZEVEDO FILHO

17 20193017214 - JORGE LUIS MARTINS DA SILVA FILHO

18 20203016137 - LETICIA FABRICIA DE AZEVEDO

19 20203012862 - LOHAYNE DO NASCIMENTO ALVES

20 20193017232 - LUANA CLARA FERREIRA DE AQUINO PASSOS

21 20203012755 - LUIZ FELIPE ARAUJO FIGUEREDO

22 20193015149 - MAIRA LIMA DE ALMEIDA

23 20193017241 - MANOELLY ALEXIA BEZERRA

24 20193015265 - MARIA CLARA EVANGELISTA COCENTINO DE LIMA

25 20203015686 - MARIA JESSICA DE LIMA

26 20203015621 - MARIA KAROLINA BRITO DE AZEVEDO

27 20193018098 - MARIA TAMIRES DE SOUZA SILVA

28 20203012998 - NAELY ALEXANDRE DE ARAUJO FARIAS

29 20193015318 - PEDRO LUCAS DE JESUS LINS

30 20193017297 - RIVANO DE SOUZA SOARES

31 20193017116 - SANDERCLEY BARROZO COUTINHO

32 20203013592 - TALISSON DE OLIVEIRA MEDEIROS

33 0193015327 - THALITA KALYNE DA SILVA MARINHO

34 20203015837 - TIAGO HENRIQUE DA SILVA FREITAS

35 20193017340 - WESLEY CARLOS DO NASCIMENTO

2.2 DISCENTES INDEFERIDOS (DISCENTES SEM AULAS PRÁTICAS EM 2021.2 E/OU OUTRA

SITUAÇÃO)

Id Matrícula Discente

01 20213005440 - ABIMAEL PEREIRA LOPES DE CARVALHO

02 20213003651 - ALICE FERNANDES SOUZA

03 20213005208 - ANA LÚCIA DA SILVA SANTOS

04 20213002350 - ANA MARIA OLIVEIRA CÂMARA

05 20213001915 - ANDRESON FERNANDO GALDINO ALVES

06 20213002547 - ANNA LARISSA DE ARAÚJO SANTIAGO

07 20193018169 - CAIO GABRIEL BEZERRA CARDOSO

08 20193017690 - CARLOS EDUARDO PEIXOTO COSTA

09 20213003956 - CÁSSIA NAELIR DE LIMA CRISTINO

10 20213004443 - DAIANE DE FARIAS SANTOS

11 20203014061 - DAVID GOMES DE OLIVEIRA

12 20203021057 - DAVINO ROCHA DA SILVA

13 20213003778 - DAYSLENE FRANÇOISE DE MENDONÇA RODRIGUÊS

14 20213002171 - DÉBORA CAMILLY SOARES FERNANDES

15 20213005549 - DIEGO DAVI FELICIANO

16 20213005262 - ELIZANGELA DA SILVA

17 20213003900 - EMANOELLE IVINY OLIVEIRA DE MEDEIROS

18 20213005271 - EMILLY DE ARAÚJO DÍONISIO

19 20213005816 - ENNDRYA SARAH NASCIMENTO DE AQUINO

20 20193017760 - FELLIPE EDUARDO CRISTINO COSTA DA SILVA

21 20213003240 - FRANCIANO ARAÚJO DOS SANTOS

22 20213005280 - FRANCISCA FRANCIANY FERNANDES DE OLIVEIRA

23 20203016182 - GERALDO AQUINO DO NASCIMENTO NETO

24 20213003992 - GILBERTO FRANCISCO FIDELES

25 20213002574 - GIOVANI LIMA ELIAS DE FARIAS

26 20213003796 - GISELY DA CONCEIÇÃO SILVA

27 20213002583 - GUSTAVO CÉSAR BRITO DA SILVA

28 20213002592 - GUSTAVO DOS SANTOS LIMA

29 20213004452 - IRACEMA KAROLAINE RODRIGUES DE SOUZA

30 20203015541 - JANAIZE APARECIDA CONFESSOR DA SILVA

31 20213003787 - JEFERSON PONTES AMADOR

32 20213002618 - JEFFERSON DA SILVA COSTA

33 20213002627 - JOÃO GUILHERME DE LIMA OLIVEIRA

34 20213002636 - JOÃO PEDRO TEIXEIRA VIEIRA

35 20203014114 - JONAS RIBEIRO DE AZEVEDO FILHO

36 20203015695 - JOSE VINICIUS GOMES DA SILVA

37 20193018178 - JUDILENA ALBINO GALVAO TAVARES

38 20213003590 - JÚLIA EVELYN MONTEIRO DA SILVA

39 20213002654 - JÚLIA MENDONÇA DANTAS

40 20213003811 - JÚLIA PEREIRA SILVA

41 20213005674 - KALINE ALVES DA SILVA

42 20213003606 - KAWAN HENRIQUE PEREIRA MACEDO

43 20213005683 - LEANDRO DA COSTA BARBOSA

44 20213004944 - LISANDRA DA SILVA BERNARDINO

45 20213002663 - LÍVIA RAYSSA FERREIRA DA SILVA

46 20213002672 - LUCAS EVANGELISTA DE OLIVEIRA TAVARES DE MELO

47 20213002681 - LUCAS VINÍCIUS TEIXEIRA DE GÓIS

48 20213002289 - LUÊNIA BARBOSA DA SILVA

49 20213004031 - MARCÍLIO FAUSTINO DA SILVA

50 20193017840 - MARIA EDUARDA MENDES DOS SANTOS

51 20213003624 - MATEUS ALVES DOS SANTOS

52 20213003830 - MATHEUS ALVES DE MACEDO

53 20213002734 - MATHEUS RAMOS FERREIRA DA SILVA

54 20203020514 - MISSLANE ANA GOMES DA ROCHA

55 20213003633 - PEDRO HENRIQUE ALVES MOREIRA

56 20193017902 - PEDRO HENRIQUE BRAGA DE LIMA

57 20213003849 - RAUL SILVA TAVARES

58 20213002340 - RAYNARA ZACARIAS DA CONCEIÇÃO

59 20193017920 - REBECA ANDRADE DA COSTA

60 20213003858 - RICHARD MATHEUS BEZERRA ATALIBA

61 20193017930 - ROMULO FELIPE BEZERRA FRANÇA DA SILVA

62 20203015597 - THALYS KAIO DA SILVA MARINHO

63 20213002780 - THIAGO RAYZING FRANÇA DE FARIAS

64 20213002799 - VANZHAYON SOUSA DOS SANTOS

65 20193017205 - WELLINGTON HENRIQUE DA SILVA

66 20213005431 - WILLIAN CESAR DE TASSIO DA SILVA

Macaíba, 25 de novembro de 2021.

Maria de Nazaré Nunes Moraes

Coordenadora da COPE/EAJ-UFRN

Mat. SIAPE 2064093

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIALIZADA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ

COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS ESTUDANTIS

SETOR DE SERVIÇO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DO AUXÍLIO TRANSPORTE ESTUDANTIL 2021.2

EDITAL Nº 05/2021.2-COPE/EAJ-UFRN

RESULTADO PARCIAL

A Coordenação de Políticas Estudantis-COPE/EAJ-UFRN torna público o RESULTADO PARCIAL

DE CONCESSÃO referente ao Processo Seletivo Simplificado para o Auxílio Transporte

Estudantil, conforme previsto no EDITAL Nº 05/2021.2-COPE/EAJ-UFRN, de 12 de novembro

de 2021, destinado a estudantes dos cursos Técnicos na modalidade Integrado e Subsequente

da EAJ que estejam regularmente matriculados no período letivo 2021.2, nos termos

estabelecidos pela Resolução CONSEPE n° 105/2020, de 15 de dezembro de 2020.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1 O presente resultado diz respeito APENAS a estudantes que solicitaram regularmente o

auxílio, conforme previsto no EDITAL Nº 05/2021.2-COPE/EAJ-UFRN.

1.2 O(a) estudante deverá acessar o PARECER DO SERVIÇO SOCIAL seguindo o passo a passo

descrito no item 10.2.1 do EDITAL Nº 05/2021.2-COPE/EAJ-UFRN, para conhecimento sobre

resultado obtido neste processo.

1.3 O(a) estudante contemplado(a) deverá estar com dados bancários atualizados e válidos

no SIGAA, para fim de receber a parcela única de R$ 100,00 em dezembro/2021.

1.4 O(a) estudante com resultado parcial INDEFERIDO, CASO ESTEJA COM AULAS PRÁTICAS

PROGRAMADAS, poderá solicitar recurso, conforme previsto no CAPÍTULO X – DOS RECURSOS

do EDITAL Nº 05/2021.2-COPE/EAJ-UFRN, exclusivamente pelo SIGAA, , no período de 29 a 30

de novembro de 2021.

1.5 As situações não previstas no EDITAL Nº 05/2021.2-COPE/EAJ-UFRN, serão analisadas pelo

Serviço Social da COPE/EAJ-UFRN.

1.6 Em caso de dúvidas/mais informações entrar em contato pelos canais de comunicação da

COPE/EAJ-UFRN: social.cope@eaj.ufrn.ufrn.br e pelo (84) 99229-6471 (WhatsApp).

mailto:social.cope@eaj.ufrn.ufrn.br

2. RESULTADO PARCIAL

2.1 DISCENTES DEFERIDOS (DISCENTES EM AULAS PRÁTICAS EM 2021.2)

Id Matrícula Discente

01 20203013064 - ADELMIRA FERNANDA COSTA DE OLIVEIRA

02 20203012782 - ADRIA LAISE DE ARAUJO CHAVES

03 20203015318 - ADRIO DE MOURA ROCHA

04 20193018104 - ANA VIVIA DOS SANTOS CHACON DA SILVA

05 20203013636 - DEBORAH LAYS DAS NEVES VENCESLAU

06 20193013500 - FABIO ALEXANDRE RODRIGUES LOPES

07 20193015087 - FRANCISCO CLERISTON DE LIMA FREITAS

08 20193017125 - GABRIELLA AMBROSIO DA SILVA

09 20203013190 - GUSTAVO HENRIQUE DA COSTA DANTAS

10 20203016128 - IASMIN DANTAS DE LIMA

11 20193013510 - IASMIN DA SILVA PADILHA MIRANDA

12 20193017161 - JEAN FABIO DOS ANJOS LIMA JUNIOR

13 20193013538 - JESSICA KAROLINE CARLOS SOUZA DOS SANTOS

14 20203015390 - JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA

15 20193017180 - JONAS DANIEL DA SILVA FREIRE

16 20193017214 - JORGE LUIS MARTINS DA SILVA FILHO

17 20203012862 - LOHAYNE DO NASCIMENTO ALVES

18 20193017232 - LUANA CLARA FERREIRA DE AQUINO PASSOS

19 20193015149 - MAIRA LIMA DE ALMEIDA

20 20193017241 - MANOELLY ALEXIA BEZERRA

21 20193015265 - MARIA CLARA EVANGELISTA COCENTINO DE LIMA

22 20203015621 - MARIA KAROLINA BRITO DE AZEVEDO

23 20193018098 - MARIA TAMIRES DE SOUZA SILVA

24 20203012998 - NAELY ALEXANDRE DE ARAUJO FARIAS

25 20193017297 - RIVANO DE SOUZA SOARES

26 20193017116 - SANDERCLEY BARROZO COUTINHO

27 20203013592 - TALISSON DE OLIVEIRA MEDEIROS

28 0193015327 - THALITA KALYNE DA SILVA MARINHO

29 20203015837 - TIAGO HENRIQUE DA SILVA FREITAS

30 20193017340 - WESLEY CARLOS DO NASCIMENTO

2.2 DISCENTES INDEFERIDOS (DISCENTES SEM AULAS PRÁTICAS EM 2021.2 E/OU OUTRA

SITUAÇÃO)

Id Matrícula Discente

01 20213005440 - ABIMAEL PEREIRA LOPES DE CARVALHO

02 20213003651 - ALICE FERNANDES SOUZA

03 20213001915 - ANDRESON FERNANDO GALDINO ALVES

04 20213002547 - ANNA LARISSA DE ARAÚJO SANTIAGO

05 20193018169 - CAIO GABRIEL BEZERRA CARDOSO

06 20193017690 - CARLOS EDUARDO PEIXOTO COSTA

07 20213003956 - CÁSSIA NAELIR DE LIMA CRISTINO

08 20213004443 - DAIANE DE FARIAS SANTOS

09 20203014061 - DAVID GOMES DE OLIVEIRA

10 20203021057 - DAVINO ROCHA DA SILVA

11 20213002171 - DÉBORA CAMILLY SOARES FERNANDES

12 20213005520 - DÉBORA RAYARA SANTOS DE ARAÚJO

13 20213005549 - DIEGO DAVI FELICIANO

14 20213005262 - ELIZANGELA DA SILVA

15 20213003900 - EMANOELLE IVINY OLIVEIRA DE MEDEIROS

16 20213005271 - EMILLY DE ARAÚJO DÍONISIO

17 20213005816 - ENNDRYA SARAH NASCIMENTO DE AQUINO

18 20213003240 - FRANCIANO ARAÚJO DOS SANTOS

19 20213005280 - FRANCISCA FRANCIANY FERNANDES DE OLIVEIRA

20 20203016182 - GERALDO AQUINO DO NASCIMENTO NETO

21 20213003992 - GILBERTO FRANCISCO FIDELES

22 20203015962 - GILDENIA DE OLIVEIRA FERNANDES

23 20213002583 - GUSTAVO CÉSAR BRITO DA SILVA

24 20213002592 - GUSTAVO DOS SANTOS LIMA

25 20213004452 - IRACEMA KAROLAINE RODRIGUES DE SOUZA

26 20203015541 - JANAIZE APARECIDA CONFESSOR DA SILVA

27 20213003787 - JEFERSON PONTES AMADOR

28 20213002618 - JEFFERSON DA SILVA COSTA

29 20213002627 - JOÃO GUILHERME DE LIMA OLIVEIRA

30 20213002636 - JOÃO PEDRO TEIXEIRA VIEIRA

31 20203014114 - JONAS RIBEIRO DE AZEVEDO FILHO

32 20203015695 - JOSE VINICIUS GOMES DA SILVA

33 20193018178 - JUDILENA ALBINO GALVAO TAVARES

34 20213003590 - JÚLIA EVELYN MONTEIRO DA SILVA

35 20213005674 - KALINE ALVES DA SILVA

36 20213003606 - KAWAN HENRIQUE PEREIRA MACEDO

37 20213005683 - LEANDRO DA COSTA BARBOSA

38 20203016137 - LETICIA FABRICIA DE AZEVEDO

39 20213004944 - LISANDRA DA SILVA BERNARDINO

40 20213002663 - LÍVIA RAYSSA FERREIRA DA SILVA

41 20213002672 - LUCAS EVANGELISTA DE OLIVEIRA TAVARES DE MELO

42 20213002681 - LUCAS VINÍCIUS TEIXEIRA DE GÓIS

43 20213002289 - LUÊNIA BARBOSA DA SILVA

44 20213004953 - MAGNO RAMOS LEITE FERREIRA

45 20203020176 - MARCOS DIEGO DA SILVA

46 20193017840 - MARIA EDUARDA MENDES DOS SANTOS

47 20203015686 - MARIA JESSICA DE LIMA

48 20213003830 - MATHEUS ALVES DE MACEDO

49 20193017878 - MATHEUS HENRIQUE NOBREGA DINIZ

50 20213002734 - MATHEUS RAMOS FERREIRA DA SILVA

51 20203020514 - MISSLANE ANA GOMES DA ROCHA

52 20193017902 - PEDRO HENRIQUE BRAGA DE LIMA

53 20213003849 - RAUL SILVA TAVARES

54 20213002340 - RAYNARA ZACARIAS DA CONCEIÇÃO

55 20193017920 - REBECA ANDRADE DA COSTA

56 20193017930 - ROMULO FELIPE BEZERRA FRANÇA DA SILVA

57 20203015597 - THALYS KAIO DA SILVA MARINHO

58 20213002780 - THIAGO RAYZING FRANÇA DE FARIAS

59 20213002799 - VANZHAYON SOUSA DOS SANTOS

60 20193017205 - WELLINGTON HENRIQUE DA SILVA

61 20213005431 - WILLIAN CESAR DE TASSIO DA SILVA

62 20213003642 - YGOR SAMUEL DE SOUZA BRITO

Macaíba, 25 de novembro de 2021.

Maria de Nazaré Nunes Moraes

Coordenadora da COPE/EAJ-UFRN

Mat. SIAPE 2064093